

Geo24 ApS
Bugattivej 8
7100 Vejle
CVR-nr. 33874197

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Inge Normann Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geo24 ApS
Bugattivej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 33874197
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Richard Wraae

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er etablering og drift af websites og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 184 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

På baggrund af virksomhedens økonomiske udvikling i selskabet, er der indhentet støtteerklæring fra modervirksomheden Jysk Fynske Medier P/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 220.074 | 224.070 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 12.998 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(1.354)</u> | <u>(121)</u> |
| Resultat før skat | | 231.718 | 223.949 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(47.979)</u> | <u>(60.095)</u> |
| Årets resultat | | <u>183.739</u> | <u>163.854</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>183.739</u> | <u>163.854</u> |
| | | <u>183.739</u> | <u>163.854</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 54.302 | 54.302 |
| Varebeholdninger | | 54.302 | 54.302 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.621 | 335.244 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.726.817 | 0 |
| Udskudt skat | | 25.311 | 73.290 |
| Andre tilgodehavender | | 249.620 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 24.000 | 527.200 |
| Tilgodehavender | | 2.028.369 | 935.734 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 894.902 | 1.873.803 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 2.977.573 | 2.863.839 |
| | | | |
| Aktiver | | 2.977.573 | 2.863.839 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (76.754) | (260.493) |
| Egenkapital | | 3.246 | (180.493) |
| Periodeafgrænsningsposter | | 140.118 | 487.184 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 140.118 | 487.184 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 190.109 | 0 |
| Anden gæld | | 429.990 | 354.656 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.214.110 | 2.202.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.834.209 | 2.557.148 |
| Gældsforpligtelser | | 2.974.327 | 3.044.332 |
| Passiver | | 2.977.573 | 2.863.839 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | (260.493) | (180.493) |
| Årets resultat | 0 | 183.739 | 183.739 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | (76.754) | 3.246 |

Noter

1. Going concern

På baggrund af virksomhedens økonomiske udvikling i selskabet, er der indhentet støtteerklæring fra modervirksomheden Jysk Fynske Medier P/S.

| | 2016 | 2015 |
|--|---------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.772 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 2.226 | 0 |
| | 12.998 | 0 |

| | 2016 | 2015 |
|--|--------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.354 | 121 |
| | 1.354 | 121 |

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 47.979 | 59.791 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 304 |
| | 47.979 | 60.095 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JFM Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
